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DATUM:

PLANNR.:

MAßSTAB:

INDEX:

InnKlinikum Altötting

Erweiterung und Sanierung 2.BA
Aufstockung Pflege / BT 6-12

AUSFÜHRUNGSPLANUNG

VK Auskragung 1.OGVK Auskragung 1.OG

Schallkulisse
Abluft NEA

Schallkulisse
Abluft NEA

Pumpensumpf

U.TC
Treppenhaus C

U.405
NSHV SV

U.406
NSHV AV

U.407/3
Abluft NEA

Schacht Abluft NEA

U.407/1
Netzersatzanlage

U.407
Netzersatzanlage

U.408
BSV

U.407/2
Schallkulisse

U.F402
Technikflur 2

U.421
Dosieranlage und Vakuumpumpe

U.422
Wasseraufbereitung

U.420
Kältezentrale

U.413
Kraftstofftank NEA

U.414
EVU Mittelsp./Mittelsp. Schaltanlage

U.417
Heizzentrale

U.418
Lüftungstechnik

U.F403
Technikflur 3

U.S480
Aufzug
7.87 m²

U.401
Wasserstation
5.54 m²

64.06 m²

U.S481
ELT-Schacht
2.42 m²

U.400
ELA / BMZ
3.84 m²

U.S482
HLS Schacht

U.402
USV
3.12 m²

U.403
UV SV
3.83 m²

U.404
UV AV
3.68 m²

U.F401
Technikflur 1
206.70 m²

U.424
Wasseraufbereitung
45.71 m²

U.423
Gase
44.24 m²

U.F401
Technikflur 1
206.70 m²

405.30 m²

U.419
Kältemaschinen
66.48 m²80.10 m²

62.43 m²

80.10 m²
111.84 m²

71.97 m²

15.27 m²
U.S487
HLS-Schacht 1
6.89 m²

U.TN
Treppenhaus N
24.99 m²

71.23 m²

U.F403
Technikflur 3
96.62 m²

28.34 m² 20.79 m²

49.02 m²

16.77 m² 30.95 m²

49.17 m²

96.62 m²

U.416
Druckluftzentrale
43.74 m²

8.74 m²

U.TM
Treppenhaus M
23.11 m²

U.409
Trafo 4
13.59 m²

U.410
Trafo 3
13.59 m²

U.411
Trafo 2
13.59 m²

U.412
Trafo 1
13.59 m²

Einbringschacht 2
32.11 m²

33.97 m²

U.415
Dampfzentrale
27.22 m²

Einbringschacht 1
17.18 m²

U.167 U.163 U.162

U.164 U.157

U.156
U.155

U.154

U.165

U.161 U.160

U.153a

U.F153

U.153/5

U.153/1

U.153/2

U.153/3

U.158

U.100/1

GARAGE 1 PKW GARAGE 2 MÜLLSA / TECH.LAG

EINBR- NICHTBR.

VAC. U. DL-ZENTRALE
DRUCKERH.

LAGER SCHL.

REDUZIERST.

SCH.
RAD.
MÜLL

LAG.
TECH GASE

BESPR.

FLUR

ELT

SCHLOSSEREI

SCHREINEREI

WC

LAG.

WIRTSCHAFTSHOF

47,05 47,43 49,30
14,19

50,50
20,50

29,32

16,87

6,70

11,66

34,14

8,25

27,10

46,21

5,59

1,10

1145,34

14,64 7,87

2.42 m²

U.153

TECHN. LTG

11,83

1

1

AZ 7

AZ6

U / 2

AZ 3

AZ 4

AZ 2

AZ 1

U.207U.205U.204
U.203

U.212 U.211 U.210 U.209 U.208

U.F18/1

FLUR

43,05

U.206

U.103

U.102

U.101

U.095/1

U.100 U.095

U.105

U.F04 U.110

U.106 U.107

U.098U.099 U.097

U.096

U.104

U.020

U.TJ

U.020/1

U.021

U.F13

U.TH

U.F02/1

U.017

U.017/1

U.TK

U.028

U.030

U.023

U.019

U.015

U.016

U.022

U.014

U.027

U.029

U.F12

U.031

U.032

U.033

U.036/1

U.013

U.011

U.012

U.001

U.002

U.010

U.009

U.008

U.TI

U.007U.006U.005U.004U.003

U.111

U.109/1

U.109/2

U.094U.093U.092U.091U.090U.089U.088U.F05

U.087 U.086 U.085 U.084 U.083

U.082 U.081

U.076

U.109

U.077

U.125

U.108

U.108/1

U.F11

U.116

U.077/1

U.114U.113
U.124/1

U.115

U.F10

U.137

U.152

U.136

U.F134

U.135

U.135/1

U.133

U.139

U.144 U.142U.146U.148

U.151

U.145

U.TL

U.143

U.141

U.140

U.132

U.130

U.129/3

U.TFU.F09

U.129/1

U.TG

U.128

U.F07

U.074 U.075 U.F06

U.071

U.070

U.052 U.051 U.050

U.049

U.053

U.048

U.070/1

U.069 U.068

U.067/1
U.066

U.065/1

U.065 U.064

U.067
U.056

U.054

U.055

U.F02

U.059U.060U.061U.063

U.058

U.047

U.057

U.TB

U.F03

U.073/1

U.073

U.072

U.062

U.046

U.045

U.044

U.F041

U.043

U.042

U.035

U.038

U.039

U.037

U.F36

U.F01

U.126

U.TA

U.048/2

U.F08

U.127

U.123
U.118 U.120

U.121

U.119

U.150

U.073/2

U.F058

U.040

U.129/2

U.129/4

U.129/3b

U.129/3a

U.F129

U.128/2

U.129/5

U.128/1

U.179

U.180

U.178

U.177

U.191

U.190

U.189

U.188

U.187

U.176

U.176/1

U.168 U.169 U.170 U.171

U.172

U.173

U.174

U.175

U.185 U.184 U.183 U.182

U.181

U.131/4

U.131/3

U.131/2

U.074/1

U.080

U.020/2

U.020/3

U.020/4

U.020/5

U.F17

U.F16

U.F14

U.F15

U.124

U.F010

U.048/1

U.079

U.F078

U.F01/2

U.F18

U.201

U.138

U.138/1

U.138/2

U.138/3

U.138/4

U.201/1

U.F19

U.131/3

U.112

U.149

U.F10/1

U.024

U.025

U.113

U.026/2

U.026/1

U.026

U.131/1

U.131/5

U.131/6

U.131/7U.131/8

U.F131

U.094.1

LAGER ZYTO, O2

LAGER

LEERGUT

BÜRO

ZENTR. WARENANNAHME GROBVORRAT

ELT

FLUR SCHL. P

PERSONAL NÄHEN

FF
PWC-HPERSONAL PWC-D

LEERG.

WC

ARCHIV

TRHS. J

TECHN.-

TECHNIK

FLUR

TRHS. H

FLUR UMKL.

GYMNASTIK

GERÄTE

TRHS. K

KN. R

SCHLINGENTISCH

UMKL/WC/DU

UMKLEIDE

MASSAGE

UMKLEIDE

UMKL/WC/DU

MASSAGE

ARCHIV

TEIL-B

SCHWINDELDIAGN.

OKULAMOTORIK

MED-B

LEITSTELLE

MASSAGE

MASSAGE

MASSAGE

ELT

WÄ. AUSG.

FLUR

INHAL.

FANGO

TRHS. I

PERSONALRS.DURS.WCWC DWC H

SCHL. P

ELT

ELT

GROBVORRAT(BALLONL.)(BRENNB.(GIFTE)(SPÜLE)RUF.BER.BÜROFLUR

(PERSONAL) (LABOR) (LABOR) (LABOR) GROBV.

GROBVORRAT GROBVORRAT

WAGENABST.R

ELT

AZ 8

FERTIGVORRAT

WÄSCHE

WÄSCHEREI

WÄ. LEITG.

FLUR 16

SCHL./WC

BÜRO

LAGERZSVA LAGER
ZSVA UR

AUFSICHT

GANG

MS

USV

TRAFO 1

TRAFO 2

TRAFO 3

TRAFO 4

MSS

FLUR

BEV/AEV

SCHL.

HEIZUNGLICHTHOF

HDD-ANLAGE

PUTZMASCHINEN PERSONALOBDUKTIONEINSARG.

ANGEHÖRIGE

WR

DU WC

TRHS. L

BÜRO HLS

BETTENWERKST.

WASCHPLATZ

WERKST.-HLS

TECHNIK

AUFENTH.RD

TRHS. FFLUR

WC/DU TD

TRHS. G

TECHNIK

FLUR

ARCHIV PERSONAL FLUR

VORBEREIT.

BÜRO 1

HAUPTKÜCHE KALTE KÜCHE TIEFK.

PORTIONIERUNG

TOPFSP.

UMKLEIDE

BÜRO 2

HÄHNCHEN FLEISCHVORB.

VORKÜHLR.
TIEFKÜHLR.

TIEFKÜHLR.

GEMÜSE/OBST MOPRO

FLEISCHR.
BACKEN

MEHL

GEWÜRZ

FLUR

KONSERVENKONSERVENKÜHLM.LAGER

KARTONAGEN

UMKLEIDE

LAGER

TRHS. B

GANG

LAGER

WC D

WC H

LAGER

UMKL.D

UMKL.D/WC/DU

UMKL.D/WC/DU

FLUR

WC-H

WC-D

ELT

UMKL.D

UMKL.H

UMKL.D

WÄ.AUSG.

FLUR

BETTENZENTR.REIN

NZ

TRHS. A

KLIMATECH.

FLUR

BETTENZENTR.UNREIN

MAT.SCHL.
SCHL. SCHL.

WC

WC
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AZ 9

SCHACHT
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UMKL.H

AUFENTH.TD

UMKL.

WC

TEEK.

FLUR
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KOPIERRAUM

WÄSCHELG.
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SCHREDDER
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DU/WC D

DU/WC H
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FLUR
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ENTSORGUNG

BETR.FLUR

PUTZ

WC

FLÜSSK.)

BETRIEBSFLUR
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PAUSENRAUM
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VORR.
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WARTUNGS-
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SCHL.

SCHL.

GANG

UMKL

UMKL

ZSVA REIN

BETRIEBSARZT
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RÖNTGEN DEMO

WÄ.RÜCKG.

BÜRO MT

WERKSTATT MT

LAGER

WC-HWC-D

FLUR

LAGERBESPREUCHUNGLAGERELT/EDV

EDV WERKST. EDV 3 PERS. EDV

LEITUNG

EDV 2 PERS. EDV 2 PERS.
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Übersichtsplan Innklinikum

    Alle Maße sind vor Ort zu prüfen    

Index Gez. Datum Änderungsbeschreibung

-

-

SANIERUNG BETTENZENTRALE

26.04.2022

Baubesprechung/
SanitäranlagenLagerflächen AN

Baumaßnahme

Anlieferung Material

WIRTSCHAFTSHOF
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